MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

EDITAL N.º 005/2021                                                          17 DE FEVEREIRO DE 2021.

DANIEL THALHEIMER, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA

VISTA - RS, no uso de suas atribuições legais, depois de encerrado o período de inscrições

TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que:

Art. 1º - PUBLICA as inscrições abaixo relacionadas, recebidas no período

de 08/02/2021 a 12/02/2021, de candidatos ao Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2021:

Cargo: Professor-Geografia

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 01 Jacson Dreyer Schumacher

Cargo: Professor – Português

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 12 Fernanda Dalcin Tonello

02 14 Gladi Bueno Garcia

03 15 Daniela De Rocco

04 19 Vanusa Farezin Potrich

Cargo: Monitor de Escola

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 02 Marcia Regina Brancher Stochero

02 04 Anelise Fátima Weber

03 05 Eloise Sturmer

04 06 Paloma Brizolla Gonsalves

05 07 Karine Hechler

06 08 Dara Koch

07 09 Juliana Liell Mathias Pellenz

08 11 Giulia Galeli Ambrosio

09 16 Verônica Sukenski Do Amaral Araújo

10 17 Cristina Jung

11 18 Cristina Graciela Barato

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 03 Ivanise Terezinha Fardo

02 10 Luciana Maria Wagner

03 13 Angélica Catarina Da Silva Santos

04 20 Luciane Eberts Simon

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 17 DIAS

DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra:

ALINE LOCATELLI

Secretária Municipal de Finanças/Administração e Turismo

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br